INDEX SCRIPTORUM. xxxij

- S. Thomæ prima pars Summæ theologicæ , quaestiones disputatæ de veritate et commentaria in Epistolas S. Pauli ad Romanos et ad Ephesios.
- Petavii Dogmata theologica de Deo.
- Conet , de scientia et voluntate Dei , providentia et prædestinatione , in clypeo Theologiæ Thomisticæ.
- Contenson de Divinis Attributis in Theologia mentis et cordis.
- Witasse de voluntate Dei erga salutem hominum et prædestinatione , in Tractatu de Deo.
- Historia Congregationum de auxiliis , auctore Hiacyntho Serry.
- Traité du libre arbitre, par Bossuet ; et ses derniers livres de la défense de la Tradition.
- Le livre de l'Action de Dieu sur les créatures.
- Réflexions Philosophiques et Théologiques contre le P. Mallebranche.
- Traité de la Providence par le Touron.

De Mysteriis Trinitatis et Incarnationis.

- 1^o. *Pro cognoscenda historia hæreseon , quibus impugnata fuere sanctissima Trinitatis et Incarnationis mysteria.*
- Mémoires de Tillemont sur l'Histoire Ecclésiastique.
- Histoire Ecclésiastique de Fleury.
- Witasse de Deo trino et de Deo incarnato.
- 2^o. *Pro vindicandis ab Arianismi labe Patribus Antenicenis.*
- Bullus in defensione fidei Nicænæ et in Opere cui titulus : Judicium Ecclesiæ Catholicæ trium priorum sæculorum.
- Dom Prudent Maran in opère cui titulus : Divinitas Domini Jesu Christi manifestata in Scripturis et Traditione.
- Bossuet , dans le premier avertissement aux Protestans.

- 3^o. *Pro stabilienda Christi seu Verbi, nec non Spiritus Sancti Divinitate, et asserendo Trinitatis mysterio adversus Sabellianos, Arianos, Socinianos et alios Hæreticos.*
- S. Ignatii Mart. Epistolæ *De Divinitate Christi.*
- S. Justini Martyris Dialogus cum Triphone, de *Divinitate Christi.*
- S. Irenæus adversus hæseses *de Chr. Divin. et Sanctissimâ Trinitate;*
- S. Clementis Alexandrini admonitio ad gentes *de Divinitate Chr.*
- Tertullianus adversus Praxeam *de Trin.* et adversus Judæos *de Chr. Divin.*
- S. Cyprianus de idolorum vanitate, *ubi etiam de Chr. Divin.;* et adversus Judæos pariter *de Chr. Divin.*
- S. Hilarius Pictaviensis de Trinitate.
- S. Athanasii Orationes contra Arianos; Dialogi de Trinit. Libri ad Theophilum; oratio contra Sabellii gregales.
- S. Basilii magnus de Spir. Sanct. et contra Eunomium, contra Sabellianos, Arianos et Anomæosium.
- S. Gregorii Nazianzeni Orationes de Theologia, sive de Trinit. contra Eunomianos, Arianos et Macedonianos, et Tractatus de fide.
- S. Gregorius Nyssenus contra Eunomium, et de Trinit., ac Spiritus Sancti divinit.
- S. Ambrosius de fide ad Gratianum Imperatorem; de Spiritu Sancto ad eundem.
- S. Augustinus de Trinitate.
- S. Fulgentius de Trinit. ejusdemque responsiones ad decem objectiones Arianorum; et libri ad Trasimundum Regem.
- S. Joannis Damasceni de fide orthodoxa accurata expositio; epistola de Trisagio, et liber de hæresibus.
- Ratramnus contra Græcos, de processione Spiritus Sancti.